
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

администрации муниципального образования Тбилисский район  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

имени Проничевой Серафимы Ивановны 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2024г. № 604 

ст-ца Тбилисская 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ«СОШ № 6» в 2024 – 2025 учебном году 

В целях оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 6» в 2024 – 2025 

учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за работу телефонов «горячей линии» по 

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего 

образования заместителя директора по УВР Суворову А.Б. 

2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте 

и информационных стендах МБОУ «СОШ № 6». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ«СОШ № 6» И.А.Костина 


